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Parts List

Accessory

A x 2 B x 3

D x 1

F x 1 G x 4

H x 1 J x 2

C x 1

E x 1

1 x 24 2 x 24 3 x 18

（M6 x 13） （M6 x 15）（M6 x 30）

（M4 x 12）

4 x 4

（M6 x 25）

5 x 2 6 x 1

7 x 1 8 x 1 9 x 6

x 2

10 x 24 11 x 2 12 x 2

13 x 4 14 x 2 15 x 2 16 x 2 17 x 1 18 x 1

TOOLS

（M6 x 22）
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Pay attention to the 
position and direction of G.

Use your hands to hold onto G,
while installing screws     .
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